iuuat. Ista, donec respondeat aluus, pertinaciter continuanda sunt.

*Crurum
ulcera in-
uant.* (4) Quamuis in hoc casu non sit tam efficax ve-
sicantium vsus, quoties immanes saeuunt dolores,
non est attamen spernendus, manantia crurum vl-
cera ventris tormina leuant, noxiisque humoribus,
fonticulorum instar, exitum praebent. Equidem
vlcus in pede sponte natum leuauit morbum. Co-
licis doloribus deuictis, scorbutus ipse curandus
est, ne, manente causa, recrudescat effectus. Hunc
morbum sapienter tractare opus ac labor est, diffi-
cillimum quippe si endemius sit. Hydra perpetim
renascitur, si vsquam, hic imprimis coeli mu-
tatio necessaria videtur.

*Ac Medica-
ti fontes.* (5) Hinc forte tam mire iuuant Medicati Fontes,
si vbi fluunt bibantur. Qui ibi respiratur aer, ple-
rumque salubrior, refocillataegros, vim aquarum
promouet: omnibus aliis praestant Chalybeatae.

C A P V T XXIX.

Causae remotae septimae Curatio.

*Melancho-
liae effectus* **P**ro materie terram cum spisso sanguinis oleo vni-
tam, blandiore parte orbatam habens melan-
cholia, huius in Vasis Hypochondriacis, Mesente-
rio ac Intestinis sedes est. Materiei tenacitas ac acri-
monia, continua irritatione mire afficit neruos, om-
niumque pertinacissimos spasmos atque dolores
efficit. Attamen notandum est, colicos in melan-
cholicis dolores, haud ita acres, maiori reuera anxi-
etate stipari. Vix enim dolentes, diuturnis praegres-
sis anxietatibus, miseros membris resolutos, vidi.
Num quia progredientes ad intestina nerui, illaesis
papillis, diuturno stringuntur spasmo, sensumque
fere amittunt stricti? Hoc vtique verum, alui
constrictioni atque paresi, raro par est dolor.

*M. S. inuasi-
lis.* (1) Dum morbum grauiorem facit missio san-
guinis,

guinis, illum pro tempore vix leuiorem efficit. Hanc colici spernunt dolores. Frustrantatur,

Nocent

(2) Causa quum recens non esse possit, fortiter purgantia nocent, irritant neruos, turbas excitant, piceam non mouent materiem. Nec emeticorum felicior vsus.

*purgantia
ac emetica.*

(3) Emolliente fetu addito sapone, totum tegatur abdomen. Oleoso, molli, leuiter mellito, saepe repetendo clysmate sollicitetur aluus.

*Profunt
fetus.*

(4) Blandissimis eccoproticis, si nausea ferat, beccabungae similiue saponaceo succo nuptis, laxetur. Si leuis acrimonia obstet, simplici sero lactis cum Syrupo Rosarum solutiuo moueatur. Serum lactis hic egregie iuuat.

*Blandissima
eccoprotica.*

(5) Iuuant et balnea quibus incoctae emollientes herbae, si modo sint tepida, acuantur sapone.